FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

FASE LEAGUE VERANO 20250

Calendario: 4° Masculina / Fase de Grupo

Jornadal
Grupo Fecha/lugar Local Resultado Visitante
Grupo A 28/03/2519:00 Cumbre Chicos 413 La Despensa de Dénia
North Costa ...
28/03/25 20:00 o T . ;
Grupo A TONUS "Sport... TONUS 4° Masculina'25 512 Padelpoint Casa del Mar
28/03/25 20:30 )
Grupo B INNATE ACTIV.. SOLPARK MENS 2 13:4 Alacran Team
29/03/2518:30 - )
Grupo B Club De Pade.. La Seleccion 89 PADEL CENTER BENISSA
Grupo C 28/03/25 ?9200 Padelpoint Lon Warriors 512 PADEL XALO
Padel Point
06/04/2512:00 . R A les .
Grupo C PADEL INDOOR... SMASH BROS PADEL TEAM 9:8 Club de Padel L'Alfas del Pi
28/03/2519:30 ) ) o
Grupo F Vola Padel Club Memories Vola 4a 10:4 RADIKAL-Tiro pichén
29/03/2517:00 . . ) TDN/Hormas Beneit Oxygen
Grupo F Pabellon dep.. Crevipadel 4 Categoria 125 Cableworld
05/04/2510:00 . , ) .
Grupo F Ciudad depor.. Sax Padel Club 9:8 L'Alqueria Club de Padel
Grupo G 28/03./25 20:00 SANVI PADEL 4A 12:5 STV PADEL TEAM
Sanvi Padel
30/03/2510:30 ) - o
Grupo G padel Road Padel Road 413 This is Chiquita
29/03/2518:30 EQUIPO 5 PADEL CLUB .
Grupo H Padel Club A... ALICANTE INDOOR 125 LOS PICANTES
06/04/2518:30 a .
Grupo H Padelplay Padelplay 4° B 0:17 xgh080 ARQUITECTOS
29/03/2518:30 EQUIPO 7 PADEL CLUB .
Grupo | padel Club A ALICANTE INDOOR 512 Electrofret Boys - Protour
Grupo | 06/04/2517:00 Club de padel Fondonet A 17:0 Kevimar Padel Lacy 47
fondonet padel
Grupo 3 29/03/2510:30 PADEL MATOLA 4° A MASC 12:5 Marin Motor - Padel Callosa de
Padel Matola... Segura
Grupo J 29/03/25 17:.00 NEO CINE - 4 MASC. - CTA 17:0 PROMESAS-Tiro Pichén
club de teni...
Grupo K |2|09a/(()j‘7;/IzESI(1:1k;oeo PROBEER-IPADEL 0:17 Oxygen Cableworld
30/03/2512:00 PADEL MATOLA RN . N
Grupo K Padel Matola.. PASTELERIA MANUEL LLEDO 17:0 Pulsar Energy-Tiro Pichon Pro
30/03/2512:00 . a :
Grupo K Club de Pade.. BOLADESET 413 Padelplay 4 Masculina
23/03/25 09:00 . . . Pulsar Energy-Tiro Pichon
Grupo L i Smartness padel Alicante 0:17 MASTER
GRUPO DE RECREACION
30/03/2512:30
Grupo L Qu/alit/ Pade INFINITY PADEL TEAM 413 DEPORTIVA DE PADEL
Y DOLORES
Grupo M lii/o(ljs/iisr;z:dso Pulsar Energy-Tiro Pichén A 13:4 VALENTIN CAVENAGHI 4ta PRO
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Jornadal
Grupo

Grupo M
Grupo N

Grupo N

Jornada 2
Grupo

Grupo A
Grupo A
Grupo B
Grupo B
Grupo C
Grupo C
Grupo F
Grupo F
Grupo F
Grupo G
Grupo G
Grupo H
Grupo H
Grupo |
Grupo |
Grupo J
Grupo J
Grupo K
Grupo K
Grupo K

Grupo L

Fecha/lugar

30/03/2512:00
Protour Escu...

29/03/2511:00
Escuela de p...

30/03/25 11:00
Padel Tiro d...

Fecha/lugar
1/04/25 20:00

TONUS "Sport...

13/04/2512:00

12/04/2519:00
Club de Pade...

13/04/2510:00
Padel Center...

11/04/25 20:30
Padel Point

11/04/25 20:30
Padel Xalo

12/04/2512:30

Oxygen Padel...

12/04/2518:30
Pabellon dep...

13/04/2510:30
Ciudad depor...

11/04/25 21:30
Padel Nostrum

13/04/2512:00

MTXUrban Pad...

13/04/2519:00
Bela Padel C...

19/04/25 09:00

12/04/2510:00
Padel Lacy

12/04/2512:30
Padel Club A...

13/04/2518:00
club de teni...

19/04/2510:30
Centro depor...

12/04/25 11:00
lpadel Elche

12/04/2518:30
Padelplay

13/04/2518:30
Padel Club A...

1/04/25 20:00
Péadel Tiro d...

Local
SERVIHERRAJES PROTOUR

KAIZEN BY SANTAPOLA
MARKET CARS

Merohe Padel Team / Tiro
Pichoén Elche

Local

TONUS 4° Masculina'25
La Despensa de Dénia
Alacran Team

PADEL CENTER BENISSA
Padelpoint Lon Warriors
PADEL XALO

GS PADEL SAX
Crevipadel 4 Categoria
Sax Padel Club

This is Chiquita

STV PADEL TEAM
xgh080 ARQUITECTOS
LOS PICANTES

Kevimar Padel Lacy 42

EQUIPO 7 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

NEO CINE - 4> MASC. - CTA

Marin Motor - Padel Callosa de
Segura

PROBEER-IPADEL

Padelplay 4 Masculina

EQUIPO 3 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

Pulsar Energy-Tiro Pichén
MASTER

217

Resultado

017

17:0

9:8

Resultado

0:17

512

17:0

0:17

125

89

0:17

89

12:5

17:0

413

12:5

0:17

017

13:4

89

512

13:4

89

17:0

FASE LEAGUE
ZONAL

W@
Visitante
ALONE GUARDAMAR
MASCULINA
ISN ALMORADI

Hay Lio Padel & Beer Club

Visitante

Cumbre Chicos

Padelpoint Casa del Mar

La Seleccion

SOLPARK MENS 2

Club de Padel L'Alfas del Pi

SMASH BROS PADEL TEAM

TDN/Hormas Beneit Oxygen
Cableworld

Memories Vola 4a

RADIKAL-Tiro pichén

SANVI PADEL 4A

Padel Road

EQUIPO 5 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

Padelplay 4* B

Electrofret Boys - Protour

Club de padel Fondonet A

PADEL MATOLA 4% A MASC

PROMESAS-Tiro Pichdén

PADEL MATOLA RN
PASTELERIA MANUEL LLEDO

Pulsar Energy-Tiro Pichén Pro

Oxygen Cableworld

INFINITY PADEL TEAM



Jornada 2
Grupo

Grupo L

Grupo M
Grupo M
Grupo N

Grupo N

Jornada 3
Grupo

Grupo A
Grupo A
Grupo B
Grupo B
Grupo C
Grupo C
Grupo F
Grupo F
Grupo F
Grupo G
Grupo G
Grupo H
Grupo H
Grupo |
Grupo |
Grupo J
Grupo J
Grupo K

Grupo K

Fecha/lugar

13/04/25 10:00
POLIDEPORTIV...

11/04/25 20:30
Club de Camp...

12/04/2517:00
On Guardamar

13/04/25 11:00
IPADEL

03/05/2510:30
Isn Almoradi

Fecha/lugar

25/04/25 20:00
TONUS "Sport...

27/04/2513:00
North Costa ...

26/04/25 09:00
Club de Péade...

26/04/2518:30
Club De Pade...

25/04/25 20:30
Padel Xalo

26/04/2512:00

PADEL INDOOR...

26/04/2510:00
Poliesportiu...

27/04/25 09:30
Elda

27/04/2518:30
Padel Tiro d...

25/04/25 20:00
Sanvi Padel

25/04/25 21:30
Padel Indoor...

26/04/25 09:00
Padel Road

26/04/2518:30
Padelplay

25/04/25 20:30
fondonet padel

27/04/25 11:00
Padel Club A...

27/04/25 09:30
Padel Matola...

27/04/2510:30
club de teni...

26/04/2517:00
Padel Tiro d...

27/04/25 09:30
Padel Club A...

Local

GRUPO DE RECREACION
DEPORTIVA DE PADEL
DOLORES

VALENTIN CAVENAGHI 4ta PRO

ALONE GUARDAMAR
MASCULINA

Hay Lio Padel & Beer Club

ISN ALMORADI

Local

TONUS 4° Masculina'25
Cumbre Chicos

Alacran Team

La Seleccion

PADEL XALO

SMASH BROS PADEL TEAM

L'Alqueria Club de Padel

TDN/Hormas Beneit Oxygen
Cableworld

RADIKAL-Tiro pichén
SANVI PADEL 4A
This is Chiquita

LOS PICANTES
Padelplay 4° B

Club de padel Fondonet A

EQUIPO 7 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

PADEL MATOLA 4 A MASC
NEO CINE - 4® MASC. - CTA

Pulsar Energy-Tiro Pichdn Pro

EQUIPO 3 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR
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Resultado

17:0

12:5

17:0

512

017

Resultado

017

17:0

512

017

017

13:4

413

13:4

512

89

13:4

017

13:4

17:0

9:8

89

512

413

17:0

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Visitante

Smartness padel Alicante

SERVIHERRAJES PROTOUR

Pulsar Energy-Tiro Pichdén A

KAIZEN BY SANTAPOLA
MARKET CARS

Merohe Padel Team / Tiro
Pichén Elche

Visitante

La Despensa de Dénia
Padelpoint Casa del Mar
PADEL CENTER BENISSA
SOLPARK MENS 2

Club de Padel L'Alfas del Pi
Padelpoint Lon Warriors
GS PADEL SAX

Sax Padel Club
Crevipadel 4 Categoria
Padel Road

STV PADEL TEAM

xgh080 ARQUITECTOS

EQUIPO 5 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

Electrofret Boys - Protour
Kevimar Padel Lacy 4°

PROMESAS-Tiro Pichén

Marin Motor - Padel Callosa de
Segura

PROBEER-IPADEL

BOLADESET



Jornada 3
Grupo

Grupo K

Grupo L

Grupo L

Grupo M
Grupo M
Grupo N

Grupo N

Jornada 4
Grupo

Grupo A
Grupo A
Grupo B
Grupo B
Grupo C
Grupo C
Grupo F
Grupo F
Grupo F
Grupo G
Grupo G
Grupo H
Grupo H
Grupo |
Grupo |
Grupo J

Grupo J

Fecha/lugar

27/04/25 11:00
Oxigen Padel...

25/04/25 20:30
Quality Pade...

27/04/2513:00
Padel Tiro d...

25/04/25 20:30

Club de Camp...

27/04/2512:00
Protour Escu...

26/04/2511:00
Escuela de p...

27/04/25 11:00
IPADEL

Fecha/lugar
09/05/25 20:00

Pedreguer Pa...

09/05/25 20:30
Padel Center...

09/05/25 20:30
Club de Pade...

10/05/25 16:00
Club de teni...

11/05/2510:00
Padel Xalo

01/05/2517:00
Elda

09/05/2519:30
Elche Squash...

17/05/25 08:00
Padel Tiro d...

10/05/25 16:30

Padel PRemium

11/05/2510:30

MTXUrban Pad...

17/05/25 12:00
Padel Road

18/05/25 19:00
Bela Padel C...

11/05/2512:00
Protour Escu...

18/05/25 10:30
Padel Lacy

11/05/2512:00
Padel Tiro d...

17/05/25 09:00
Centro depor...

Local

Oxygen Cableworld
INFINITY PADEL TEAM

Pulsar Energy-Tiro Pichon
MASTER

VALENTIN CAVENAGHI 4ta PRO

SERVIHERRAJES PROTOUR

KAIZEN BY SANTAPOLA
MARKET CARS

Hay Lio Padel & Beer Club

Local

La Despensa de Dénia
Padelpoint Casa del Mar
PADEL CENTER BENISSA
Alacran Team

Club de Padel L'Alfas del Pi

PADEL XALO

TDN/Hormas Beneit Oxygen
Cableworld

Memories Vola 4a
RADIKAL-Tiro pichén
This is Chiquita

STV PADEL TEAM

LOS PICANTES

xgh080 ARQUITECTOS
Electrofret Boys - Protour
Kevimar Padel Lacy 4°

PROMESAS-Tiro Pichén

Marin Motor - Padel Callosa de
Segura
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Resultado

17:0

17:0

12:5

12:5

512

413

12:5

Resultado

9:8

17:0

17:0

12:5

12:5

512

17:0

17:0

9:8

13:4

9:8

9:8

89

12:5

413

0:17

13:4

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Visitante

Padelplay 4® Masculina

Smartness padel Alicante
GRUPO DE RECREACION

DEPORTIVA DE PADEL
DOLORES

ALONE GUARDAMAR
MASCULINA

Pulsar Energy-Tiro Pichdén A

Merohe Padel Team / Tiro
Pichén Elche

ISN ALMORADI

Visitante

Cumbre Chicos

TONUS 4° Masculina'25

La Seleccion

SOLPARK MENS 2

SMASH BROS PADEL TEAM
Padelpoint Lon Warriors
L'Alqueria Club de Padel
Sax Padel Club

GS PADEL SAX

Padel Road

SANVI PADEL 4A

EQUIPO 5 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

Padelplay 4° B

EQUIPO 7 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

Club de padel Fondonet A
NEO CINE - 4® MASC. - CTA

PADEL MATOLA 4 A MASC



Jornada 4
Grupo

Grupo K
Grupo K
Grupo K

Grupo L

Grupo L

Grupo M
Grupo M
Grupo N

Grupo N

Jornada 5
Grupo

Grupo A
Grupo A
Grupo B
Grupo B
Grupo C
Grupo C
Grupo F
Grupo F
Grupo F
Grupo G
Grupo G
Grupo H
Grupo H
Grupo |

Grupo |

Fecha/lugar

04/05/2517:00
Padel Tiro d...

09/05/25 20:00
Oxigen Padel...

11/05/2518:30
Padelplay

10/05/25 12:00
Padel Tiro d...

11/05/2510:30
POLIDEPORTIV...

11/05/25 10:30
On Guardamar

11/05/2518:15
Club de Camp...

11/05/25 11:00
IPADEL

24/05/25 09:30
Isn Almoradi

Fecha/lugar

17/05/2517:30
North Costa ...

17/05/2517:30
Padel Point

16/05/25 20:00
Club De Pade...

16/05/25 20:30
INNATE ACTIV...

16/05/25 16:00
Club de teni...

17/05/25 12:00

PADEL INDOOR...

17/05/25 09:30
Poliesportiu...

17/05/25 11:00
Elda

17/05/2512:30
Oxygen Padel...

16/05/25 19:00
Sanvi Padel

16/05/25 20:00
Padel Road

18/05/25 11:00
Padel Club A...

18/05/25 17:00
Padelplay

16/05/25 20:30
fondonet padel

23/05/25 21:00
Protour Escu...

Local

Pulsar Energy-Tiro Pichén Pro
Oxygen Cableworld

Padelplay 4® Masculina

Pulsar Energy-Tiro Pichon
MASTER

GRUPO DE RECREACION
DEPORTIVA DE PADEL
DOLORES

ALONE GUARDAMAR
MASCULINA

VALENTIN CAVENAGHI 4ta PRO
Hay Lio Padel & Beer Club

ISN ALMORADI

Local

Cumbre Chicos

Padelpoint Casa del Mar

La Seleccion

SOLPARK MENS 2

Club de Padel L'Alfas del Pi
SMASH BROS PADEL TEAM

L'Alqueria Club de Padel

TDN/Hormas Beneit Oxygen
Cableworld

GS PADEL SAX
SANVI PADEL 4A

Padel Road

EQUIPO 5 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

Padelplay 4 B
Club de padel Fondonet A

Electrofret Boys - Protour
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Resultado

017

17:0

9:8

17:0

9:8

17:0

512

017

Resultado

17:0

413

89

17:0

89

17:0

413

9:8

017

12:5

17:0

512

0:17

9:8

17:0

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Visitante

EQUIPO 3 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

BOLADESET

PADEL MATOLA RN
PASTELERIA MANUEL LLEDO

Smartness padel Alicante
INFINITY PADEL TEAM

SERVIHERRAJES PROTOUR

Pulsar Energy-Tiro Pichén A

Merohe Padel Team / Tiro
Pichén Elche

KAIZEN BY SANTAPOLA
MARKET CARS

Visitante

TONUS 4° Masculina'25
La Despensa de Dénia
Alacran Team

PADEL CENTER BENISSA
Padelpoint Lon Warriors
PADEL XALO

Crevipadel 4 Categoria
Memories Vola 4a

Sax Padel Club

This is Chiquita

STV PADEL TEAM
xgh080 ARQUITECTOS

LOS PICANTES

EQUIPO 7 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

Kevimar Padel Lacy 4°



Jornada 5
Grupo

Grupo J
Grupo J
Grupo K
Grupo K
Grupo K

Grupo L

Grupo L

Grupo M
Grupo M
Grupo N

Grupo N

Jornada 6
Grupo

Grupo A
Grupo A
Grupo B
Grupo B
Grupo C
Grupo C
Grupo F
Grupo F
Grupo F
Grupo G
Grupo G
Grupo H

Grupo H

Fecha/lugar

16/05/25 20:30
Padel Matola...

18/05/25 12:00
Padel Tiro d...

17/05/2517:00
Padelplay

18/05/25 12:00
Padel Matola...

18/05/2518:30
Club de Pade...

16/05/25 20:30
Quality Pade...

16/05/25 20:30
On Guardamar

18/05/2510:30
Péadel Tiro d...

18/05/25 12:00
Protour Escu...

17/05/25 11:30
Péadel Tiro d...

18/05/25 11:00
Escuela de p...

Fecha/lugar

30/05/2519:30
Padel Point

30/05/25 20:00
Pedreguer Pa...

31/05/25 19:00
INNATE ACTIV...

01/06/2510:00
Padel Center...

31/05/25 16:00
Pabellon Paul...

01/06/2510:00
Padel Point

24/05/25 11:30
Padel Tiro d...

30/05/25 20:30
Vola Padel Club

Pabellon dep...
24/05/2510:30

31/05/25 09:00
Padel Road

01/06/25 19:00
Bela Padel C...

Local

PADEL MATOLA 4 A MASC
PROMESAS-Tiro Pichén

Padelplay 4® Masculina

PADEL MATOLA RN
PASTELERIA MANUEL LLEDO

BOLADESET

INFINITY PADEL TEAM

Smartness padel Alicante

Pulsar Energy-Tiro Pichdon A

SERVIHERRAJES PROTOUR

Merohe Padel Team / Tiro
Pichén Elche

KAIZEN BY SANTAPOLA
MARKET CARS

Local

Padelpoint Casa del Mar
La Despensa de Dénia
SOLPARK MENS 2
PADEL CENTER BENISSA
Club de Padel L'Alfas del Pi
Padelpoint Lon Warriors
RADIKAL-Tiro pichén
Memories Vola 4a
Crevipadel 4 Categoria
STV PADEL TEAM

Padel Road

xgh080 ARQUITECTOS

EQUIPO 5 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR
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Resultado

13:4

413

89

017

17:0

0:17

017

13:4

512

12:5

17:0

Resultado

89

17:0

13:4

13:4

512

512

89

017

17:0

17:0

13:4

17:0

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Visitante
NEO CINE - 4* MASC. - CTA

Marin Motor - Padel Callosa de
Segura

PROBEER-IPADEL

EQUIPO 3 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

Pulsar Energy-Tiro Pichdn Pro

Pulsar Energy-Tiro Pichdn
MASTER

GRUPO DE RECREACION
DEPORTIVA DE PADEL
DOLORES

ALONE GUARDAMAR
MASCULINA

VALENTIN CAVENAGHI 4ta PRO
ISN ALMORADI

Hay Lio Padel & Beer Club

Visitante

Cumbre Chicos
TONUS 4° Masculina'25
La Seleccion

Alacran Team

PADEL XALO

SMASH BROS PADEL TEAM

TDN/Hormas Beneit Oxygen
Cableworld

L'Alqueria Club de Padel
GS PADEL SAX

This is Chiquita

SANVI PADEL 4A

LOS PICANTES

Padelplay 4 B



Jornada 6
Grupo

Grupo |
Grupo |
Grupo J
Grupo J
Grupo K
Grupo K

Grupo K

Grupo L

Grupo L
Grupo M
Grupo M
Grupo N

Grupo N

Jornada 7
Grupo

Grupo F
Grupo F
Grupo F
Grupo K
Grupo K

Grupo K

Fecha/lugar

31/05/2518:00
Protour Escu...

08/06/25 11:00
Padel Lacy

30/05/25 20:00
Padel Tiro d...

31/05/25 09:00
Centro depor...

25/05/2516:30
Padel Tiro d...

31/05/25 11:00
lpadel Elche

Padel Matola...

25/05/2510:00

POLIDEPORTIV...

30/05/25 20:30
On Guardamar

30/05/2519:00
On Guardamar

01/06/25 09:00
Péadel Tiro d...

01/06/25 09:00
Padel Tiro d...

01/06/2510:30
Isn Almoradi

Fecha/lugar

07/06/25 09:00
Ciudad depor...

07/06/2512:30
Oxygen Padel...

08/06/2517:00
Poliesportiu...

07/06/25 09:30
Padel Club A...

08/06/25 11:00
Oxigen Padel...

08/06/25 20:00
Club de Pade...

Local

Electrofret Boys - Protour
Kevimar Padel Lacy 4?

PROMESAS-Tiro Pichén

Marin Motor - Padel Callosa de
Segura

Pulsar Energy-Tiro Pichdn Pro

PROBEER-IPADEL

PADEL MATOLA RN
PASTELERIA MANUEL LLEDO

GRUPO DE RECREACION
DEPORTIVA DE PADEL
DOLORES

Smartness padel Alicante

ALONE GUARDAMAR
MASCULINA

Pulsar Energy-Tiro Pichdn A

Merohe Padel Team / Tiro
Pichén Elche

ISN ALMORADI

Local

Sax Padel Club
GS PADEL SAX

L'Alqueria Club de Padel

EQUIPO 3 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

Oxygen Cableworld

BOLADESET

717

Resultado

89

12:5

0:17

017

0:17

0:17

17:0

413

89

13:4

125

89

89

Resultado

9:8

89

413

17:0

9:8

17:0

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Visitante
Club de padel Fondonet A

EQUIPO 7 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

PADEL MATOLA 4% A MASC
NEO CINE - 4® MASC. - CTA

Oxygen Cableworld

EQUIPO 3 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

BOLADESET

Pulsar Energy-Tiro Pichdn
MASTER

INFINITY PADEL TEAM
VALENTIN CAVENAGHI 4ta PRO

SERVIHERRAJES PROTOUR

KAIZEN BY SANTAPOLA
MARKET CARS

Hay Lio Padel & Beer Club

Visitante

Crevipadel 4 Categoria
Memories Vola 4a
RADIKAL-Tiro pichén

Padelplay 4® Masculina

PADEL MATOLA RN
PASTELERIA MANUEL LLEDO

PROBEER-IPADEL



	FASE LEAGUE VERANO 2025 🌞
	Calendario: 4º Masculina / Fase de Grupo


